
PSOV PK 2024 - PROJEKTY OBCÍ

NÁHRADNÍ AKCE

POŘADÍ Číslo žádosti Obec IČO Okres Název akce
Typ 

žádosti
CN akce

Požadovaná

dotace

Maximální

výše dotace
PDM

Okres DOMAŽLICE

1. 034PO00233 Osvračín 00253651 DO Oprava pláště bytového domu čp. 81 v Osvračíně N 800 000 500 000 400 000 PDM

Okres KLATOVY

1. 034PO00154 Hlavňovice 00255483 KT Instalace dětských herních prvků v Milínově a Hlavňovicích I 1 000 000 500 000 500 000

2. 034PO00191 Klatovy 00255661 KT Realizace dětského hřiště Sobětice I 682 006 300 000 300 000

3. 034PO00174 Frymburk 43313949 KT Rekonstrukce společenské místnosti a sociálního zařízení - I. etapa I 600 000 420 000 300 000

1. 034PO00045 Nýrsko 00255921 KT Oprava místní komunikace Hodousice - Dešenice, IV. etapa N 814 324 300 000 300 000

2. 034PO00049 Vřeskovice 00573400 KT Oprava hasičské zbrojnice N 685 000 479 000 400 000

3. 034PO00190 Petrovice u Sušice 00255971 KT Oprava hřbitovní zdi N 753 000 500 000 380 000

4. 034PO00203 Rabí 00256030 KT Oprava návesní kaple v Čepicích N 650 000 400 000 325 000

5. 034PO00321 Žihobce 00256366 KT Oprava plochy před hasičskou zbrojnicí N 700 000 450 000 300 000

Okres PLZEŇ-JIH

1. 034PO00096 Hradiště 00256625 PJ Rekonstrukce bytu v Bezděkově č. p. 41 I 968 863 500 000 500 000 PDM

2. 034PO00042 Netunice 00256994 PJ Úprava místní komunikace k. ú. Netunice (na pozemku parc. č. 579/1, 143, 580/1 a 583/7 v k. ú. Netunice) I 854 502 500 000 500 000

3. 034PO00184 Zdemyslice 00257451 PJ Výstavba chodníku a vjezdů při silnici IV. tř. - Zdemyslice - Seč (parc. č. 698/21) I 1 500 000 500 000 500 000

4. 034PO00089 Předenice 00574180 PJ Veřejné osvětlení Předenice - výměna osvětlovacích těles I 496 185 340 000 340 000

1. 034PO00006 Dnešice 00256544 PJ Oprava hřbitovní zdi v Dnešicích N 498 689 349 000 349 000

2. 034PO00039 Honezovice 00574031 PJ Opatření vedoucí ke snížení vysoké vlhkosti zdí obecního skladu v Honezovicích N 559 625 391 000 391 000

Okres PLZEŇ-MĚSTO

1. 034PO00247 Chválenice 00256714 PM Oprava místní komunikace na pozemku parc. č. 640/55 v k. ú. Chválenice N 1 137 252 500 000 500 000

Okres PLZEŇ-SEVER

1. 034PO00076 Horní Bělá 00257761 PS Rekonstrukce kuchyně v hostinci U Šípků v Horní Bělé I 3 376 039 500 000 500 000

2. 034PO00281 Obora 00258202 PS Rekonstrukce komunikace u kostela I 2 700 000 500 000 500 000

3. 034PO00210 Výrov 00573027 PS Modernizace svítidel veřejného osvětlení v obci Výrov I 750 000 500 000 400 000

4. 034PO00347 Nevřeň 00573094 PS Rekonstrukce veřejného osvětlení v Nevřeni I 620 570 434 000 300 000

5. 034PO00304 Rochlov 00572861 PS Rekonstrukce areálu obecní budovy u Ovčího rybníka I 800 000 500 000 300 000

1. 034PO00335 Holovousy 00572942 PS Oprava místní komunikace N 1 200 000 500 000 400 000

Okres ROKYCANY

1. 034PO00262 Terešov 00519693 RO Vybudování dětského hřiště v zámeckém parku I 380 000 265 000 200 000

2. 034PO00054 Sebečice 00573914 RO Vybudování pergoly u budovy OÚ pro obyvatele sociálních bytů I 464 912 325 000 200 000

1. 034PO00337 Smědčice 00573850 RO Oprava komunikace p.č. 502/27 mimo výkop po stavbě plánovaného vodovodu a kanalizace N 1 450 000 500 000 500 000

2. 034PO00265 Příkosice 18243665 RO Oprava střechy - obecní úřad Příkosice N 257 488 180 000 180 000

3. 034PO00211 Kladruby 00258822 RO Oprava špejcharu Třímany N 600 000 420 000 300 000

4. 034PO00085 Vejvanov 00573876 RO Částečná výměna veřejného osvětlení N 220 000 154 000 100 000

Okres TACHOV

1. 034PO00009 Tachov 00260231 TC Velký Rapotín - výměna oken a vchodových dveří hasičské zbrojnice I 157 391 110 000 110 000

2. 034PO00303 Broumov 00573680 TC Vybudování parkovacích ploch při silnici II. třídy I 924 877 500 000 450 000

3. 034PO00019 Svojšín 00260215 TC Veřejné osvětlení v obytné zóně Nad Komínem – II. etapa (dokončení) I 315 440 220 000 190 000

1. 034PO00250 Staré Sedlo 00260151 TC Oprava účelové komunikace ve Starém Sedle N 372 760 260 000 250 000

POŘADÍ 

PDM 
Podpora bude poskytována dle Nařízení Komise (EU) 2023/2831 ze dne 13. prosince 2023 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis, které ke dni 1. 1. 2024 nahrazuje nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 

prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis. (Po dobu přechodného období, tj. nejdéle do 30. 6. 2024, bude podpora poskytována dle Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013).

Pořadí v rámci okresu a typu žádosti (investiční / neinvestiční); může čerpat dotaci do maximální výše uvedené v tabulce (v závislosti na nečerpaných prostředcích programu - na odstoupení od dotace schválenými příjemci)

1 / 1


